ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

Об установлении вида

разрешенного использования

земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004

№190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки муниципального

образования «Айшинское сельское поселение», Исполнительный комитет

Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить земельному участку с кадастровым номером

16:20:110201:549, площадью 450 кв.м, расположенному по адресу: Российская

Федерация, Республика Татарстан, Зеленодольский муниципальный район,

Айшинское сельское поселение, д.Красный Яр, ул.Новая, вид разрешенного

использования – 4.4. Магазины.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Зеленодольского
муниципального района в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя            А.В. Старостин

Документ создан в электронной форме. № 2364 от 07.08.2023. Исполнитель: Сергеев П.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 07.08.2023 13:46

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

Утверждена

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

от №

(наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших  решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 450 м²

(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)

(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных

средств, в том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного

Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав,
ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном

реестре недвижимости, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1

квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не

более чем на десять процентов)

Координаты, м

Обозначение характерных точек

границ

X Y

1 2 3

(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с

использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных

на официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием

указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до

0,01 метра)

1 482994.68 1275261.13

2 482994.11 1275279.23

3 482968.87 1275277.19

4 482969.95 1275259.40

1 482994.68 1275261.13

Документ создан в электронной форме. № 2364 от 07.08.2023. Исполнитель: Сергеев П.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 07.08.2023 13:46

Документ создан в электронной форме. № 2364 от 07.08.2023. Исполнитель: Сергеев П.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 07.08.2023 13:46